

Blikkenslagerfirmaet Sila ApS

Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr. 40 23 37 17

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022



Charlotte Rønnov Gulland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Sila ApS
Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr.: 40 23 37 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 27. september 1974

Hjemsted: Lolland Kommune

Bestyrelse

Vagn Zanno Gulland
Christian Rønnov Gulland

Direktion

Vagn Zanno Gulland, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 145.910, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.141.780.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		237.715	259.551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.394	-3.394
Resultat før finansielle poster		234.321	256.157
Finansielle indtægter	1	7.419	7.781
Finansielle omkostninger		-54.424	-67.528
Resultat før skat		187.316	196.410
Skat af årets resultat		-41.406	-43.209
Årets resultat		145.910	153.201
Overført resultat		145.910	153.201
		145.910	153.201

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.389.168	1.392.562
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.389.168</u>	<u>1.392.562</u>
 Anlægsaktiver i alt		 <u>1.389.168</u>	 <u>1.392.562</u>
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		707.156	741.889
Andre tilgodehavender		23.027	0
Udskudt skatteaktiv		6.721	5.975
Tilgodehavender i alt		<u>736.904</u>	<u>747.864</u>
 Likvide beholdninger		 <u>449.184</u>	 <u>379.698</u>
 Omsætningsaktiver i alt		 <u>1.186.088</u>	 <u>1.127.562</u>
 Aktiver i alt		 <u>2.575.256</u>	 <u>2.520.124</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		941.780	795.870
Egenkapital i alt		<u>1.141.780</u>	<u>995.870</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.226.222	1.287.107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	<u>1.226.222</u>	<u>1.287.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	105.300	110.467
Anden gæld		101.954	126.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>207.254</u>	<u>237.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.433.476</u>	<u>1.524.254</u>
Passiver i alt		<u>2.575.256</u>	<u>2.520.124</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	795.870	995.870
Årets resultat	0	145.910	145.910
Egenkapital 31. december 2021	200.000	941.780	1.141.780

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.419	7.781
	<u>7.419</u>	<u>7.781</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.397.574	1.331.522	105.300	831.200
	<u>1.397.574</u>	<u>1.331.522</u>	<u>105.300</u>	<u>831.200</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med Activ Isolering Danmark ApS og Activ Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmark A/S's mellemværende med pengeinstitut, dog max. kr. 200.000. Activ Isolering Danmark A/S har ikke trukket på kreditten pr. 31. december 2021.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmark A/S's arbejdsgarantier, som udgør kr. 167.160 pr. 31. december 2021.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 1.331.522, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 1.389.168.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter.

Til sikkerhed for arbejdsgarantier er der stillet sikkerhed på kr. 95.899 i sikringskonto.